
ZARZĄDZENIE NR 696/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust.4, art. 237 ust.2 pkt.1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały 
Nr XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 112.615,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 112.615,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 696/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 19 lipca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 19 317 319,00 22 899,00 19 340 218,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 409 744,00 22 899,00 432 643,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

144 744,00 22 899,00 167 643,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 629 207,16 78 709,44 2 707 916,60  
 85203  Ośrodki wsparcia 765 965,44 56 989,44 822 954,88  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

765 865,44 56 989,44 822 854,88 

 

 85295  Pozostała działalność 685 408,72 21 720,00 707 128,72  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120 480,00 21 720,00 142 200,00 
 

855   Rodzina 5 567 022,00 11 007,00 5 578 029,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 360,00 171,00 1 531,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 360,00 171,00 1 531,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 999,00 10 836,00 62 835,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 999,00 10 836,00 62 835,00 

 

          
Razem: 83 574 866,72 112 615,44 83 687 482,16  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 696/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 19 lipca 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 85 800,00 -5 000,00 80 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85 800,00 -5 000,00 80 800,00 

  4810 Rezerwy 85 800,00 -5 000,00 80 800,00 

801   Oświata i wychowanie 25 030 630,67 27 899,00 25 058 529,67 

 80195  Pozostała działalność 648 776,67 27 899,00 676 675,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 -1 000,00 52 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 721,00 6 000,00 64 721,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138 439,07 22 899,00 161 338,07 

852   Pomoc społeczna 5 763 482,68 78 709,44 5 842 192,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 901 865,44 56 989,44 958 854,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 565,44 16 958,44 86 523,88 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 6 000,00 47 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 074,00 8 074,00 16 148,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 526,00 341,00 867,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 816,00 1 816,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 020 394,24 21 720,00 1 042 114,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 119 200,00 21 560,00 140 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 280,00 160,00 1 440,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 1



 

855   Rodzina 6 009 911,00 11 007,00 6 020 918,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 360,00 171,00 1 531,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133,30 142,00 1 275,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,54 25,50 220,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,16 3,50 35,66 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 999,00 10 836,00 62 835,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 999,00 10 836,00 62 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 278 652,40 0,00 12 278 652,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 000,00 0,00 59 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 5,00 15 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -5,00 2 495,00 

         
Razem: 93 940 532,62 112 615,44 94 053 148,06 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 342 840,90 342 840,90 342 840,90 6 722,37 336 118,53

750 75011 2010 170 393,00 170 393,00 170 393,00 170 393,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

801 80153 2010 107 074,00 107 074,00 107 074,00 107 074,00

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85203 2010 822 854,88 822 854,88 822 854,88 643 700,00 179 154,88

852 85228 2010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

855 85502 2010 5 350 254,00 5 350 254,00 5 350 254,00 538 050,00 4 830,00 4 807 374,00

Rozdział §
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

Załącznik  nr 3    

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

do Zarządzenia Nr 696/2023 Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

                           z dnia  19 lipca    2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział
Wydatki bieżące

Dotacje ogółem Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 696/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 19 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 1



855 85502 2060 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

855 85503 2010 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00

855 85513 2010 62 835,00 62 835,00 62 835,00 62 835,00

6 922 692,78 6 922 692,78 6 922 692,78 1 398 806,37 690 012,41 0,00 4 833 874,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 696/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  19 lipca   2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 
 
Dz. 758 r. 75814 paragraf 2100 + 22.899,00 zł 
Środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
 
Dz. 852 r. 85203 paragraf 2010 + 55.872,00  zł + 1.117,44 zł = 56.989,44 zł 
Dotacja Wojewody Świętokrzyskiego  
– decyzja FN.3111.475.2023  z 18.07.2023 
 
– decyzja FN.3111.476.2023  z 18.07.2023 
 
 
Dz. 852 r. 85295 paragraf 2100 + 21.720,00 zł 
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 dla obywateli Ukrainy 
 
 
Dz. 855 r. 85503 paragraf 2010 +171,00  zł 
Dotacja Wojewody Świętokrzyskiego – decyzja FN.3111.473.2023z 14.07.2023 
Na realizację zadań  związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  
 
Dz. 855 r. 85513 paragraf 2010 +10.836,00 zł 
Dotacja Wojewody Świętokrzyskiego  
– decyzja FN.3111.480.2023  z 18.07.2023 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD550536-DFFD-4C08-ABD9-BA93AB6ADD0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 696/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Uzasadnienie




